

Biuletyn informacyjny MKInO nr 5 (7)/2006

Warszawa, 9.05.2006 r.

Lilijka 2006

W dniach 7-9 kwietnia 2006 w Celestynowie odbył się Rajd na Orientację Lilijka 160. W kat., TS wystartowało 10 zespołów liczących w sumie 16 osób. Wygrał Sławomir Otap przed zespołem w składzie: Andrzej Krochmal i Wojtek Drozda, a trzecie miejsce zajęli: Tomasz Sznajderski i Anna Dłużewska.

Rajd InO „Puszcza Biała”

W dniach 8-9 kwietnia odbył się XLII Rajd Turystyczny „Puszcza Biała”, podczas którego w niedzielę (9.04) w Porządziu rozegrano imprezę na orientację zaliczaną do TMWiM. Trasa TP o dł. trasy 4 630 m z limitem 135'+40' liczyła 11PK i wystartowało na niej 19 osób podzielonych na 10 zespołów. Na trasie TS, która miała długość 7 900 m, limit 170+50 i 14 PK wystartowało 18 osób podzielonych na 12 zespołów. W kat. TS zwyciężył Kazimierz Makiela przed Andrzejem Krochmalem z Wojtkiem Drozdą, na trzecim miejscu uplasował się Piotr Orlański, a za nim Sławek Otap. W kat. TP najlepsze okazały się zespoły Koła nr 4 PTTK.

VI TRInO 2006 „w 175 rocznicę Bitwy pod Olszynką Grochowską”

Nadal (do końca roku) obowiązuje trasa VI edycji TRInO. Opis trasy, mapy oraz karta do potwierdzeń znajdują się tradycyjnie w Internecie pod bezpośrednim adresem: <http://inowwa.republika.pl/trino2006/trino6>. Serdecznie zapraszamy!

VII TKInO 2006 „Szlakami Jana Pawła II w Warszawie”

Serdecznie zapraszamy do udziału w VII edycji Turystyczno-Krajoznawczej Imprezy na Orientację „Szlakami Jana Pawła II w Warszawie”. Trasę bardzo starannie przygotował i opisał Kol. Stanisław Łuc i można ściągnąć podzieloną na etapy ze stron: <http://inowwa.republika.pl/trino2006/tkino7>.

AninO 2006

Tradycyjnie w Lany Poniedziałek Wielkanocny (17 kwietnia 2006) w lasach w okolicach Falenicy i Wiązowny odbył się Wielkanocny Rajd na Orientację AnInO 2006. Do przebycia były trasy w kat. TS, TJ, TP, TR i sportowa.

W sumie wystartowało w kat. TP - 11 zespołów (25 uczestników), w kat. TJ - 1 zespół (1 uczestnik), w kat. TS: 22 zespoły (34 uczestników), a w bno 46 uczestników i 15 uczestników w kat. TR. Razem 34 zespoły (121 osób). W kat. TS na trasie wielkanocnej zwyciężyli: Herman-Iżycka Urszula, Herman-Iżycki Leszek, Krochmal Andrzej, Drozda Wojciech, Otap Sławomir, Pietrzak Roman, Pietrzak Mariusz, Makiela Kazimierz, Nowakowska Anna i Łopatek Aleksandra przed teamem Ewa, Stanisław, Michał i Anna Łuć. Bardzo rodzinnie jak na takie Święta przysłało☺

Kalendarz TMWiM

W kalendarzu turystycznych TMWiM (www.tmwim.prv.pl) aktualne regulaminy najbliższych imprez. W szczególności ostatnio pojawiają się aktualizacje list uczestników imprez internetowych oraz doniesienia z przygotowań do Dymno.

Forum MKInO

Na Forum MKInO: www.mkino.fora.pl w ostatnich dniach coraz większą popularnością cieszy się forum Dymno, gdzie zanotowano w dwóch tematach ponad 580 wyświetleń i w sumie 30 wypowiedzi, ale impreza tuż tuż☺

Najbliższe imprezy

Dymno 2006 – 13.05. (sobota) – zmieniona została baza imprezy, która mieści się w Otwocku przy ul. Sportowej 1. Lista uczestników powiększa się każdego dnia. Ze zmian regulaminowych odnotować należy rezygnację z mostu linowego na trasie ekstremalnej, gdzie z zadań postaje strzelanie i zadania nawigacyjne po niecelnym strzelaniu oraz nieco zmodyfikowane długości etapów rowerowych: 50km + 30 km + 20 km, przy czym dotychczasowa trasa C25 została zmieniona na C20.

WiMnO 2006 – 14.05. (niedziela) – impreza planowana ostatecznie na terenie stowarzyszonym z Dymno, czyli zamiast Parku Praskiego – Pogorzelski Warszawa i okolice. Ukłon w stronę osób niekoniecznie lubiących wersje parkowe InO☺. Start na stacji PKP Pogorzelski Warszawa.

Przewidziany teren opiera się o Rezerwat Mszar Pogorzelski. Las bardzo urozmaicony pod względem ukształtowania i warunków. Pagórki, piaszczysto i miejscami wilgotnie, a nawet bieżąca woda. Start bezpośrednio ze stacji – przystanku PKP Pogorzelski Warszawa. Mapy kolorowe 1:15000 dla TP i czarno-białe dla TS – modyfikowane. I po jednym etapie, czyli już nie tak tradycyjnie, jak w poprzednich edycjach, gdzie były 2 etapy w kat. TS. Zapraszam.